martis decimo kallendas Novembris dominus Ugo de careto potestas astensis noraine

et vice comunis astensis, Investivit Arnellum de viginti in rectum feudura et noraine

recti feudi In filios et in fil'as, suo noniine et nomine Balceme sororis ipsius, No-

minatim de illa parte Castri et ville et posse de viginti et de vallibus, et de Castro

novo de calcea quara vendiderat comuni de Aste In alodiura, qua Investitura facta

prefatus Arnellus fecit ei noraine coraunis astensis fidelitatem, talem qualem vasalus

facit doraino suo. Actura aste ante domum Jacobi curialis, Testes Jacobus de stoerda,
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Petrus (le avacio, Jacobus de sibona, Albertus crivelius. Jacobus de Cathena, Quiel-

inus de sancto stoi»bano, Bcrgognus de viginti.

Ego Mussus boviculus notarius has cartas scripsi.

392. De vendicionc facta comuni astensi per Petrum hidonum de vicjinti de sua

parte Castri et ville de viginti. 1212. 5 Augiisti.

Anno doraini Millesimo ducentesirao duodocimo indictione quintadecima, Die

dominico quinto intrantis augusti, Cartam vendicionis jure alodij fecit Petrus bidon-

nus de viginti in manibus domini Ugonis de careto potestatis astensis nomine et vice

comunis astensis recipientis, Nominatira de sua parte Castri et ville et posse de

viginti et de omni eo quod ipse vel alius pro eo habebat tenebat et possidebat juste

vel injuste in predicto loco silicet in Castro et in villa et in posse, et de omni eo

quod ibi acquirere poterit in aliquo tempore cum omni honore et comitatu et districtu

quos habet vel habere hactenus visus est in predicto loco ct in pertinencijs, videlicet

in miiitibus et in ceteris liominibus feudatis et infeudatis, in ecclesijs et capellis,

in vicis et in vijs in drictis et fictis, in furnis et molendinis, in terris cultis et in-

cultis, in zerbis et pratis, in vineis et in neraoribus, in rupibus et ruinis, in aquatu

et ripatu, in venationibus et piscationibus, in puteis et in fontibus et omnibus alijs

rebus, cum omni honore et comitatu et districtu et posse quos habet vel hactenus

habere visus est ipse vel alius pro eo in castro et villa et posse de viginti aliquo

modo seu de cetero est habiturus Eo modo ut ipse dominus ugo potestas astensis

et eius successores in regiraine civitatis astensis nomine et vice comunis de aste

omnia supradicta jure proprietario habeant teneant firmiterque possideant et ex eis

guerram et pacem et quicquid voluerint faciant, absque omui ipsius petri et heredum